
 

 

 

2022 年度（ 2023 年） 2 月 _KFA コーチングスクール（ 2/11）開催のお知らせ  

 

 今回が今年度最後のコーチングスクールとなります。皆さまには，磯上公園改修に伴う変更

にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございました。 4 種トレセン U10 練習会をご見

学いただき，実際にメニューも体験いただきまして，皆さまと情報交換ができれば幸いに思い

ます。寒い時期ではございますが，多数のご参加をいただきますようお願い申し上げます。  

変更点  

  磯上公園＠第 2 金曜日から，会場と時間帯が変更されました（都度，変更ありますので

ご注意ください）  

  2 月は 11 日（土），フレスカ G にて実施します。  

  KFA U10 トレセン練習会（ 16:00-18:00）を公開いたします  

  東西南北から選出された 64 名のラージグループで， 9/24 から 3 月までの活動を進

めております。指導は U10 トレセンスタッフ， 4 地区トレセンスタッフ，KFA イン

ストラクターで担当します。この練習会を公開いたしますので，自由にご見学くだ

さい。  

  ご見学の際には，担当スタッフに声をお掛けいただいた上で，グラウンド内にお入

りください。人数が 10 名を越える場合には，ご入場をお控えいただく場合もござい

ますが，何とぞご了承ください。  

  その後のコーチングスクール（ 18:00-19:00）におきまして，KFA U10 トレセンメニュ

ーを体験いただきます  

  練習会後，ご見学いただいた皆さんに実際に指導メニューを体験いただきます。メ

ニューのうち，TR1 と TR2 を実施させていただく予定です。指導案も共有させてい

ただきます。 2 月は 1 月と同じメニューに取り組みます。  

 

参加に向けて：新型コロナウィルスの対策を十分に実施してまいります  

  日々の感染症対策と健康管理を行ってください。熱がある場合や，体調に不安がある場

合は，当日のご参加を見合わせてください。  

  到着後，会場にて，QR コードを読み込み健康状態についてご回答ください。ご提供いた

だいた個人情報は，新型コロナウィルス感染症拡大防止を目的としたものであり，それ

以外の目的では使用しません。  

  荒天の場合は，神戸市サッカー協会ホームページ等でご連絡いたします。  

ご不明な点はお気軽にお問い合わせください tech-info@kobe-fa.gr.jp 

KFA 技術委員会  指導者養成部（ 2023 年 2 月吉日）  


